obligat q̄ntū mea est marito tū petet
debit redet n̄ ambo remisint p̄i. Aliu
tale uot. tē si maritus phiteret ac
notū frangeret Ip̄a tñ istantissime d;
pseuerare in noto qd fecit xxxiiij. q. v.
Qd deo. vna sola. Non obstat ex de iure
ui. tia. n. q̄ i nō fuit sc̄m vocū stinen
Si aut̄ non int̄uenit carnalis copula
pt ingredi reliq. i uito marito et dōne

AB. ex. de. vii. viii. ex. pu. Et quid si dicit se
A. uelle intrare cū uir exigit ab ea debitu
et m̄ p̄cstimando diffit dico qd ego debet
arbitrari tempus infia qd ip̄i ingredi
aut̄ quo elapso si non fuit ingressa
cogatur p̄ ex om̄nīc; facere uiu qui
et extinc p̄t efficacit debitu petet. tñ
si tñm̄ illo elapso illa ingredereetur
nichor̄ teneret ingressus dñ m̄ ante
carle colla ar. ex. de. vii. viii. ex. pu. postq̄
aut̄ ip̄a fuit ingressa et fecit p̄for tacit
ut exp̄ssam solutū est m̄ et uir qui
remansit et illa viuente pt alia duce.

AC. ut i p̄al. dec. viii. ex. pu. Et q̄ si ipsa
nō wlt ingredi reliq; s; q̄ seruatua p̄p̄t
castitā i sc̄b relit i domo ip̄a p̄manere
suscepto aliq̄ reliq; uelo ad h̄ dicas qd
n̄ sufficit et nō i sumandē m̄ iā d̄cti
p̄for. ita q̄. duos m̄ses. l̄ min⁹ spaciū faciat p̄for. h̄ita s̄lātōe cūm
stanciar. tā relinquitis qm̄ relā. Quid si dñe ei tpc ab ep̄o adiurand
et marit̄ eā m̄cum p̄uole agnoscat. Aliq̄ eo nō obstante pt illa ingredi reliq;
I. ep̄o s̄ assignat aut̄ ip̄ediet p̄ vñ m̄ iā p̄car̄ coplāt osimmat. Si h̄ qd dō
al est et diuisi diuisa s̄t h̄ sensunt. pt alia duce sui de illa ei i cūt uxori
reliq; sui eo dōne h̄. tñ diuum nōm̄ s̄t caplāt desponsata. s. qd eo ip̄o

ip̄o p̄sumet marit̄ fili⁹
wūll. stinen. et sic s̄lōu
h̄ xxxiiij. q. v. Qui uxo
re h̄ tñ nō credo vñ esse
qd talis illis mariti
obliget eū ad h̄ stinen
si wueat exp̄sse ingredi
reliq; slunḡ simil. **HC.**
pt tñstare ad h̄emum
et ad reclusori. q̄. h̄.
nōm̄ xxvi. q. u. despō
satam qd pt marito
i uito dñ tñ emittat
utū stinen. q̄ i h̄emo
ul̄ i reclusou ut dīac
est ardor rello qm̄ i ec̄
regulari. Sed nō credo
qd possit n̄ obliget se
ad obseruanciā regu
latē et sollempniē re
mīciat sc̄lo et omni
p̄petui. ita qd teneat
ad illa tā visitata. q̄
s̄t i qualibet reliq; s. ad
stinen et abrenūciator
p̄for et adobeia; ip̄a in
grediat reliq; n̄ tñ ad
p̄band h̄ ad faciend

stanciar. tā relinquitis qm̄ relā. Quid si dñe ei tpc ab ep̄o adiurand
et marit̄ eā m̄cum p̄uole agnoscat. Aliq̄ eo nō obstante pt illa ingredi reliq;
I. ep̄o s̄ assignat aut̄ ip̄ediet p̄ vñ m̄ iā p̄car̄ coplāt osimmat. Si h̄ qd dō
al est et diuisi diuisa s̄t h̄ sensunt. pt alia duce sui de illa ei i cūt uxori
reliq; sui eo dōne h̄. tñ diuum nōm̄ s̄t caplāt desponsata. s. qd eo ip̄o